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Deres Eksellense  

Jeg skriver for å uttrykke min bekymring for stengingen av kristne gudshus i Algerie. I følge 

Middle East Concern har forsamlinger tilknyttet Protestantiske kirker i Algerie (EPA) blitt 

pålagt å søke tillatelse i henhold til forskrift 06-03 av 2006 som regulerer ikke-muslimske 

gudstjenester, og som fastslår at alle slike bygninger trenger formell godkjenning. 

Regjeringen har imidlertid ikke gitt noen lisens for noe kirkebygg i henhold til denne 

forordningen. Flere kirker har fått ordre om å stoppe all virksomhet, eller de har blitt stengt.  

Den protestantiske kirken i Algerie er offisielt anerkjent av Deres regjering, og de oppfyller 

kravene til representasjon som ble introdusert i 2012. Likevel har regjeringen utsatt søknader 

om godkjenninger som kreves i henhold til algerisk lovgivning. 

Algerie har ratifisert artikkel 18 i den internasjonale konvensjonen om sivile og politiske 

rettigheter, som fastsetter tros- og religionsfrihet for alle. Videre styrker den algeriske 

grunnlovsrevisjonen av 2016 rettighetene til individuell frihet ved å inkludere “frihet til 

religiøs tilbedelse”. I samsvar med sine internasjonale forpliktelser og sitt nasjonale juridiske 

rammeverk, er Algerie forpliktet til å sikre at kristne kan utøve sin tro og at kirker kan operere 

fredelig uten innblanding. 

Jeg ber derfor ydmykt om at du griper inn for å sikre at: 

• myndighetene stopper stengingen av kirker i Algerie; 

• de kirkene som allerede er blitt stengt, får tillatelse til gjenåpning, og ingen ytterligere 

tiltak blir iverksatt mot de kirkene som er under etterforskning; og 

• regelverket som styrer ikke-muslimers tilbedelse blir endret og implementert 

rettferdig, slik at alle religiøse minoriteter kan tilbe fritt. 

Jeg takker på forhånd for at De bruker Deres innflytelse som ambassadør til å formidle denne 

meldingen til de relevante myndigheter i Deres hjemland. 

Med vennlig hilsen 


